

Lisätiedot:

Jarkko Riipinen, kuntatekniikkapäällikkö, puh. 050 3828 756  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupungin konevarikko on ollut haastavan henkilöstötilanteen edessä ja toimintoja on hoidettu tilapäismiehityksin ja yhteisvoimin n. viimeiset puolitoista vuotta. Konevarikon esimiesrekrytoinnin ajan toiminnassa on keskitytty keskeisimpien toimintojen ylläpitämiseen, hankintojen toteuttamiseen sekä henkilöstön ja päivittäisen toiminnan ohjaukseen. Tämän ohella myös kuntatekniikan toimiston puolella on ollut useamman henkilön vajausta rekrytointihaasteista johtuen.

Normaalisti konevarikon taksojen korotusten valmistelut ajoitetaan seuraavan vuoden budjetin valmistelunaikaiseen vaiheeseen eli aina kuluvan vuoden elokuulle. Konevarikon konetaksat on aina hyväksytty samassa yhteydessä. Nykyiset, voimassa olevat kuntatekniikan taksat on hyväksytty vuoden 2023 aikaisen budjetin valmistelun yhteydessä YLKV:ssä 13.9.2022 lukuun ottamatta konetaksoja, joita ei oltu tähän käsittelyyn aikataulupaineista ja henkilöstökiireistä (sekä uuden esimiehen opetusvaiheesta) johtuen ehditty laskea. Konevarikon taksoja ei ole myöskään korotettu vuodelle 2022. Käytännössä konevarikon taksat ovat sisäiseen käyttöön ja laskutukseen tarkoitettuja hintoja, joilla ei ole näkyvämpiä vaikutuksia ns. ulospäin kuntalaisille/kaupunkilaisille.

Konevarikko on valmistellut koneveloitushintojen korotusesityksen vuodelle 2023, jossa on tehty voimassa olevaan hinnastoon budjetin ja nykytilanteen mukainen 4% indeksikorotus vuodelle 2023 (liite). Korotuspaineisiin vaikuttavat mm. korotuksen toteuttamatta jättäminen vuonna 2022, polttoaineiden huomattava hintojen nousu sekä yleishintatason nousu erityisesti vuoden 2022 aikana. Vastaavaa 4% indeksikorotusta on käytetty yleisesti yhdyskuntatoimen eri tulosaloilla (kuntatekniikka, tilakeskus jne.). Mikäli korotusesitys hyväksytään, tulisivat korotukset voimaan aikaisintaan pöytäkirjan lainvoimaistumisen jälkeen.

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju:

Valiokunta hyväksyy liitteen mukaiset konevarikon taksat siten, että ne tulevat voimaan 1.2.2023 alkaen.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Liitteet:

Koneveloitukset yksityisille ja kaupungin töissä, taksaesitys vuodelle 2023

Oheismateriaali:

Koneveloitukset yksityisille ja kaupungin töissä, taksa 2021